
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
               ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
           ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                    
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΟΡΓΑΝΩΝ

    ΓΡΑΦΕΙΟ :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της  συνεδρίασης αριθμ. 27/2016      της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Αλμωπίας
Αριθμ. Απόφ: 189/2016 Θέμα 3ο: Παραλαβή τμήματος “ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΑ 
1ης  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  Ν.  ΠΕΛΛΑΣ  (ΧΥΤΑ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ) ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ”.

        Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 31 Αυγούστου, του έτους 2016 ημέρα 
Τετάρτη  και ώρα 11:00΄ π. μ.  συνεδρίασε η Οικονομική   Επιτροπή του Δήμου, ύστερα από 
έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου με αριθμό 21365/26-08-2016  που δόθηκε στο κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.
         Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) 
μελών προσήλθαν τέσσερα (4), δηλαδή:

            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                       ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Μπίνος Δημήτριος - Πρόεδρος 1. Μπάτσης Χρήστος
2. Κετικίδης Ιωάννης 2. Παρούτογλου Νικόλαος (Αντιπρόεδρος)
3. Τσιμτσιρίδης Γεώργιος 3. Μπογδάνης Μιχαήλ

4. Ζαχαριάδης Κωνσταντίνος
      Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας, Πασόης Ν. Ιωάννης, για την 
τήρηση των πρακτικών, καθώς επίσης και  η Προϊσταμένη Οικονομικών Υπηρεσιών  του Δήμου κ. 
Μακρυγιάννη  Πολυξένη.  Η  Ειδική  Συνεργάτιδα  Δημάρχου,  δικηγόρος  ΄Εδεσσας  κ.  Ειρήνη 
Χατζηπαντελιάδου  παραβρέθηκε στη  συζήτηση του 4ου και 5ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, 
χωρίς δικαίωμα  ψήφου.
        Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το  3ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης, έθεσε υπόψη των Μελών της επιτροπής την υπ. αριθμ. 18761/26-07-2016 εισήγηση της 
Δ/νσης  Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας του Δήμου Αλμωπίας,  στην οποία 
αναφέρονται τα εξής:
«….....ΘΕΜΑ:  Παραλαβή  τμήματος  «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΚΑΤΑ  ΤΗΝ  ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ  
ΤΟΥ  ΕΡΓΟΥ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ  ΧΥΤΑ  1Ης ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  Ν.  ΠΕΛΛΑΣ  (ΧΥΤΑ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ) ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ»
Σχετ.:

1.  Η  με  αρ.  39/2015  μελέτη  του  ΤΤΥ  με  τίτλο  «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΚΑΤΑ  ΤΗΝ  
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ  ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΑ 1Ης ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ  

1

ΑΔΑ: 64Β9ΩΨΩ-ΚΚ6



(ΧΥΤΑ ΑΛΜΩΠΙΑΣ) ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ»
2.Η με αρ. πρωτ.27342/23-09-2015 σύμβαση (ΑΔΑ: ΩΥΙΓΩΨΩ-ΩΑΛ) 
3.Η με αρ.πρωτ.18739/25-7-2016  υποβολή τμημάτων της μελέτης«ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ  ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ  ΧΥΤΑ 1Ης ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ Ν.  
ΠΕΛΛΑΣ (ΧΥΤΑ ΑΛΜΩΠΙΑΣ) ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ»για παραλαβή
4.Η με αρ. πρωτ.18754/25-7-2016  βεβαίωση  συμμόρφωσης του αναδόχου

Μετά  την  από  23-09-2015  σύμβαση  μελέτης  «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΚΑΤΑ  ΤΗΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ  ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΑ 1Ης ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ 
(ΧΥΤΑ ΑΛΜΩΠΙΑΣ) ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ» και 
σύμφωνα με την παρ.3 της ειδικής συγγραφής της με αρ.39/2015 μελέτης του ΤΤΥ όπου ο μελετητής  
θα παραδίδει  κάθε ένα από τα έξι στάδια της μελέτης κάθε φορά που θα του ζητείται και 
λαμβάνοντας υπόψη:
1.Το αίτημα του αναδόχου για παραλαβή του  5ου σταδίου της μελέτης(τρία αντίγραφα τοπογραφικού  
διαγράμματος με το δίσκο ψηφιακών δεδομένων με την εργασία του σε ηλεκτρονική μορφή) 
2.τις βεβαιώσεις συμμόρφωσης του αναδόχου
Σας παρακαλούμε όπως εγκρίνετε και παραλάβετε το πέμπτο από τα συνολικά έξι στάδια της μελέτης
 

Συνημμένα:

1. Το από  25-7-2016  έγγραφο για παράδοση του πέμπτου σταδίου από τα έξι της μελέτης…..».

       Σύμφωνα με την παρ.3 της ειδικής συγγραφής της με αρ.39/2015 μελέτης του ΤΤΥ όπου ο 
μελετητής θα παραδίδει   κάθε  ένα από τα έξι  στάδια της  μελέτης κάθε  φορά που θα του 
ζητείται, εισηγούνται στην Ο.Ε. την έγκριση και παραλαβή του πέμπτου σταδίου της μελέτης.

Κατόπιν ο Πρόεδρος της Ο.Ε. κάλεσε τα μέλη  να ψηφίσουν σχετικά.  
Η Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1. την εισήγηση του Προέδρου
2. τις διατάξεις του άρθρ. 209 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006)
3. τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/2010
4. την  παρ.3  της  ειδικής  συγγραφής  της  με  αρ.39/2015  μελέτης  του  ΤΤΥ  όπου  ο  μελετητής  θα  

παραδίδει  κάθε ένα από τα έξι στάδια της μελέτης κάθε φορά που θα του ζητείται 
5. τα από  25-7-2016  έγγραφο για παράδοση του πέμπτου  σταδίου από τα έξι της μελέτης
6. την  με αρ. πρωτ.18754/25-7-2016  βεβαίωση συμμόρφωσης του αναδόχου
7. την  υπ.αριθ.πρωτ. 18761/26-07-2016 εισήγηση της  Δ/νσης  Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος  

και Πολεοδομίας του Δήμου Αλμωπίας, 
και κατόπιν διαλογικής συζήτησης,                          

     

2

ΑΔΑ: 64Β9ΩΨΩ-ΚΚ6



 Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      ο μ ό φ ω ν α  

           Ε γ κ ρ ί ν ε ι   την παραλαβή του πέμπτου (5ου)  από τα συνολικά έξι στάδια της μελέτης 
με τίτλο: «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ  ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΧΥΤΑ  1Ης ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  Ν.  ΠΕΛΛΑΣ  (ΧΥΤΑ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ)  ΚΑΙ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ»,   που συντάχθηκε για το Δήμο μας, από τον Αγρονόμο 
Τοπογράφο Μηχανικό κ.Παπάρα Δημήτριο  κατόπιν απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με την αριθμ. 
169/2015 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής Δήμου Αλμωπίας και τα όσα αναφέρονται στην 
εισήγηση της παρούσας.         

 
                                    Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμ.  189/2016
…………………………………………………………………………………………………

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.
Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω:

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΤΑ   ΜΕΛΗ 
(Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς)

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Αριδαία 07  Σεπτεμβρίου   2016

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε.

     ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
                                       ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ

3

ΑΔΑ: 64Β9ΩΨΩ-ΚΚ6


	            ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	                      ΑΠΟΝΤΕΣ
		Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
	                                    ΤΑ   ΜΕΛΗ 
	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε.
	     ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

		2017-03-13T15:53:39+0200
	Athens




